

# Rauman Kameraseuran toimintakertomus vuodelta 2017

## YLEISTÄ

Vuosi 2017 oli Rauman Kameraseuran 79. toimintavuosi. Yhdistyksen hallituksen kokoonpano oli:

Puheenjohtaja	Teemu Laulajainen
Varapuheenjohtaja	Petri Segerroos
Sihteeri	Sanna Kinnunen
Jäsenvastaava	Christopher Klemm
Hallituksen jäsen	Janne Lehtinen
Rahastonhoitaja	Liisa Vähä-Ettala (hallituksen ulkopuolinen jäsen)
Kotisivuvastaava	Leena Väinölä (hallituksen ulkopuolinen jäsen)

Hallitus kokoontui vuoden aikana noin kerran parissa kuukaudessa kasvotusten kesäkuukausia lukuunottamatta ja lisäksi Facebookiin perustetussa suljetussa Hallituksen Ryhmässä hallitus on sopinut asioista pitkin vuotta. Hallituksella on lisäksi käytössään facebookin messenger ryhmä, jossa saadaan sovittua nopealla aikataululla.

RKS dokumentaatio säilytetään Google Drive-palvelussa kaikkien hallituksen jäsenten ulottuvilla. Lisäksi Suomen Kameraseurojen Liitto otti käyttöön uuden jäsenrekisteri järjestelmän Gruppon, jossa jatkossa pidetään myös Rauman Kameraseuran jäsenrekisteri.

## KURSSITOIMINTA

### Seuran järjestämät kurssit ja muu ohjelma:

Nils Nyman veti jäsenistölle Photoshop kurssin 25-26.3.2017

Luontokuvailta järjestettiin Uotilan Sinisellä koululla ja esiintyjänä oli Jorma Tenovuo Utöstä.

### Seuran jäsenten pitämiä kursseja:

Nils Nyman ja Raimo Sundell ovat pitäneet valokuvaukseen liittyviä kursseja Rauman Kansalaisopistossa.

## KILPAILUT JA NÄYTTELYT

### Seuran Vuoden Kuvaaja

Seuran vuoden kuvaaja 2017 kilpailussa pokaaliin kaiverrettiin voittaja Arto Takkisen nimi. Arto sai kilpailussa 32 pistettä. Toiseksi tuli Leena Väinölä 26 pisteellä ja kolmanneksi Tiina Poimio 21 pisteellä.

### Liiton vuosinäyttelyyn hyväksytyt teokset:

Kinnunen Sanna (3): Beautiful soul (B), One glass with good company (B), Rebels (B)

Laulajainen Teemu (1): Kings of Hill (B)

Poimio Tiina (3): Film noir (B), Log men (B), Portrait of Elsa (B)

Takkinen Arto (3): Halloween (B), Parkkuu (B), Zeller See (B)

Vaahtera Timo AFIAP (3): Flowergirl (B), Girl in forest (B), Horsepower (B)

Vaaranvuo Sari (4): Demoniac (B), Dreamer (B), Finnish maiden (B), Reflection (B)

Vapanen Mikko SKsLM,EFIAP (5): Joukke (A), Muina (B), Pläjäys 1 (B), Ruukinkoski 3 (B), Sääksi kalastaa 37 (B)

Väinölä Leena (7): Elokuussa (B), Karhuperhe (B), Kosinta (B), Kurkistus (B), Oodi auringolle (B), Tappelun

jälkeen (B), Toinen toistaan tukien (B)

### Liiton teemanäyttelyyn ("Elämää 2000-luvun Suomessa") hyväksytyt teokset:

Kinnunen Sanna: Elämä raiteillaan (B), Teinivuodet (B)  
Poimio Tiina SKsLM: Kotirouva (B), Rakastan sinua (B), Sukupolvet (B), Yksinäisyys (B)  
Takkinen Arto: Kevät (B), Satama (B), Tiirojen tanssi (B), Tukkipojat (B), Tuulessa (B)  
Vaahtera Timo AFIAP: Circus (B), What are you looking for? (B)  
Vaaranvuo Sari: Pientä säätöä (B), Sininen ja valkoinen (B)  
Vapanen Mikko SKsLM, EFIAP: Vappu (A)  
Väinölä Leena: Auringonlaskun aikaan (B), Metsän kuningas (B), Parjatut (B)

### Seuracup 2017

Vuoden 2017 Seuracupiin osallistuttiin 20 kuvan kuvakokoelmalla. Valinnat suoritti Rks:n arviointiraati Tommi Hakkarainen, Mikko Vapanen ja Nils Nyman. Rauman Kameraseura oli kuudes tuloksissa 189 pisteellä. SKsL:n raati hyväksyi näyttelyyn kuvista seuraavat 6 kuvaa:

Elo Elmeri	Spirit of Jimi Hendrix	Rauman	12
Jortikka Aki-Samuli	Basement hatch	Rauman	11
Poimio Tiina	Baroness	Rauman	14
Poimio Tiina	Raspberry girl	Rauman	13
Vaaranvuo Sari	Confidence	Rauman	12
Väinölä Leena	At Night	Rauman	12

### Rauman Kameraseuran kuukausittaiset teemakilpailut ja voittajakuvat:

**Helmikuun kuukausikisan** aiheena oli "Talvi". Äänestyksessä eniten pisteitä keräsi Leena Väinölä'n kuva, toiseksi sijoittui Nils Nyman ja kolmanneksi Teemu Laulajainen.

**Huhtikuun kuukausikisan** aiheena oli "Minun kaupunkini/ minun Raumani". Kuukausitapaamisen äänestyksessä eniten pisteitä keräsi Marja Äijälän kuva, toiseksi sijoittui Leena Väinölä'n ja kolmanneksi Sari Vaaranvuon kuva.

**Syyskuun kuukausikisan** aiheena oli "Elämää 2000-luvun Suomessa". Kuukausitapaamisen äänestyksessä eniten pisteitä keräsi Arto Takkisen ottama kuva, toiseksi sijoittui Sari Vaaranvuo ja kolmanneksi Leena Väinölä.

**Marraskuun kuukausikisan** aiheena oli "Sininen ja valkoinen". Kuukausitapaamisen äänestyksessä eniten pisteitä keräsi Arto Takkisen ottama kuva, toiseksi sijoittui Leena Väinölä ja kolmanneksi Teemu Laulajainen.

### MUUTA TOIMINTAA VUONNA 2017

#### Arvonimet

Vuonna 2017 seuran jäsenen saamia arvonimiä: **AFIAP** (Artiste FIAP) ja SKsLM: Tiina Poimio A2017/229

## **Kuvausmatkat**

Seura teki perinteisen kuvausmatkansa Viroon kesäkuussa. Mukana oli 9 Rauman Kameraseuran jäsentä ja 9 virolaista kuvaajaa.

## **Avustukset**

Rauman kaupungin kulttuuripalveluilta on saatu toiminta-avustuksena 800 euroa.

## **Kuvakulma –lehti**

Lehti päätettiin toistaiseksi jäädyttää tekijäpulan vuoksi.

## **KUUKAUSITTAISET JÄSENTAPAAMISET**

Jäsentapaamisten pitopaikka vaihtui Kellariteatterilta Uotilan Siniselle Koululle.

### **Tammikuu**

Hallituksen uudet jäsenet esittäytyivät ja näyttivät kuviaan. Raumalla pitsitöistään tunnettu luokanopettaja Tarmo Thornström kertoi lasten ja nuorten kanssa tekemistään valokuvaus projekteista.

Paikalla oli 19 jäsentä.

### **Helmikuu**

Elmeri Elo kertoi bändi- ja festarikuvauksen maailmasta. Mikko Vapanen piti lyhyen esitelmän FIAP-kilpailuihin osallistumisesta ja kilpailukuvia koskevista säännöistä. Katsottiin kuvakilpailun sato aiheesta "talvi".

Paikalla 13 jäsentä.

### **Maaliskuu**

Rauman Kameraseuran jäsen Kimmo Pajamäki esitteli kuviaan ja kertoi omasta kuvausharrastuksestaan ja kuvaamisestaan. Nils Nyman esitteli Photoshopin exposure blending toimintoa Maaliskuussa katsottiin myös jäsenten omia kuvia ja pohdiskeltiin yhdessä mitä hyvää kuvissa on ja mitä mahdollisuuksia kuvaa olisi vielä jalostaa.

Paikalla oli 20 jäsentä.

### **Huhtikuu**

Huhtikuussa pidettiin kevät kokous ja kevätkokouksen yhteydessä julkaistiin vuoden kuvaaja sekä vuoden kameraseuralainen. Käytiin kuvakilpailu teemalla "Minun Raumani/ minun kaupunkini". Lopuksi käytiin läpi Kameraseuran jäsenkyselyn tulokset ja toimenpiteet tulosten pohjalta.

Paikalla 17 jäsentä.

### **Toukokuu**

Raumalta lähtöisin oleva Tuomas Selänne kävi kertomassa freelancer lehtikuvaajan työstä. Jäsenet esittelivät omia kuviaan ja niitä arvioitiin yhdessä. Paikalla jäseniä oli 18 jäsentä.

Studiovuoroilla aloitettiin teemakuvaukset. Toukokuussa studiovuoroja oli kaksi, ensimmäisellä paikalla oli kaksi tankotanssijaa ja toisella kerralla teemana oli perhekuvaus sekä 70-vuotis kuvaus. Paikalla ensimmäisellä studiovuorolla oli 8 kuvaajaa ja toisella 4 kuvaajaa.

Kesä-, heinä- ja elokuussa ei ollut jäsentapaamisia eikä studiovuoroja.

## **Syyskuu**

Syyskuun ohjelmassa oli Teemu Laulajaisen ja Hans Lehtisen esittelemänä kännykkäkuvausta ja kuvanmuokkausta puhelimella. Kuukausikilpailun aihe oli "Elämää 2000-luvun Suomessa", joka oli sama kuin liiton teemanäyttelyssä. Paikalla 17 jäsentä.

Studiovuorolla kuvattiin kahta namibialaisneitokaista ja paikalla oli 12 kuvaajaa.

## **Lokakuu**

Lokakuussa Tommi Hakkarainen kertoi yökuvausretkistä ja näytti öisiä kuvia. Leena Väinölä kertoi yökuvien muokkauksesta photoshopin puolella. Paikalla 16 jäsentä.

Studiovuorolla kuukauden teemana oli tanssi ja kuvattavana oli kaksi Turun Seudun tanssiopiston tanssijaa. Paikalla oli 8 kuvaajaa.

## **Marraskuu**

Marraskuussa pidettiin seuran sääntömääräinen syyskokous. Marraskuun kuvakilpailu käytiin teemalla "Sininen ja valkoinen". Paikalla oli 20 jäsentä.

Marraskuun studiovuorolla jäsenet pääsivät toteuttamaan omia joulukortti ideoitaan ja lisäksi paikalla oli italialainen miesmalli. Paikalla oli 7 kuvaajaa.

## **Joulukuu**

Joulukuussa Petri Segerroos piti kattavan esitelmän näytön kalibroinnista. Paikalla oli 16 jäsentä.

Studiolla opeteltiin joulukuussa laitteiston kasaamista ja malleina oli namibialaisneitokaisia. Kokeiltiin Hans Lehtisen ja Petri Segerroosin johdolla värigeelikuvausta. Paikalla oli 8 kuvaajaa.